
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 96/2024 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie powołania Rady ds. Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej 

Na podstawie § 1 załącznika nr 1 (Regulaminu Rady ds. Jakości Kształcenia) do Zasad 

funkcjonowania i organizacji Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na 

Politechnice Wrocławskiej stanowiących załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego 117/2021  

z dnia 27 września 2021 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Na okres kadencji Władz Uczelni powołuje się Radę ds. Jakości Kształcenia 

w następującym składzie: 

1) dr inż. arch. Roman Czajka, prof. uczelni – Wydział Architektury; 

2) dr inż. Andrzej Batog, prof. uczelni – Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego; 

3) dr hab. inż.  Renata Siedlecka, prof. uczelni – Wydział Chemiczny; 

4) prof. dr hab. inż. Robert Burduk – Wydział Informatyki i Telekomunikacji; 

5) dr inż. Krzysztof Dyrcz, prof. uczelni – Wydział Elektryczny; 

6) dr inż. Gabriela Paszkowska, prof. uczelni – Wydział Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii; 

7) dr hab. inż. Małgorzata Szulgowska-Zgrzywa, prof. uczelni – Wydział Inżynierii Środowiska; 

8) dr hab. inż. Edyta Ropuszyńska-Surma, prof. uczelni – Wydział Zarządzania; 

9) dr hab. inż. Tomasz Hardy, prof. uczelni – Wydział Mechaniczno-Energetyczny; 

10) dr inż. Adam Jednoróg – Wydział Mechaniczny; 

11) dr inż. Piotr Sitarek, prof. uczelni – Wydział Podstawowych Problemów Techniki; 

12) dr hab. inż. Artur Wiatrowski, prof. uczelni – Wydział Elektroniki, Fotoniki i Mikrosystemów; 

13) dr hab. Szymon Żeberski, prof. uczelni  – Wydział Matematyki; 

14) mgr Jarosław Sowizdraniuk – Wydział Medyczny; 

15) dr hab. inż. Agnieszka Wyłomańska, prof. uczelni – Szkoła Doktorska; 

16) dr inż. Paweł Maślak – Filia w Jeleniej Górze; 

17) prof. dr hab. inż. Jerzy Detyna – Filia w Wałbrzychu; 

18) dr inż. Tadeusz Lewandowski – Filia w Legnicy; 

19) mgr Iwona Frankiewicz – Studium Języków Obcych; 

20) mgr Krzysztof Zemankiewicz – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

21) mgr inż. Beata Cybulska – Dział Kształcenia; 

22) mgr Angelika Rzeźwicka  – Biuro Karier; 

23) dr inż. Elżbieta Zienkiewicz, prof. uczelni – Centrum Doskonałości Dydaktycznej;  

24) Bartłomiej Pruszyński – Zarząd Parlamentu Studentów; 

25) mgr inż. Wiktoria Weichbrodt – Rada Doktorantów; 

2. Pracami Rady ds. Jakości Kształcenia kieruje Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia 

Jakości Kształcenia – dr inż. Iwona Hołowacz, prof. uczelni – jako jej Przewodnicząca. 



Strona 2 z 2 

§ 2 

Zasady funkcjonowania Rady określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do Zasad 

funkcjonowania i organizacji Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia na 

Politechnice Wrocławskiej (Zarządzenie Wewnętrzne 117/2021 w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia). 

§ 3 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Wewnętrzne 77/2020 z dnia 23 września 2020 roku w sprawie powołania 

Rady ds. Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej; 

2) Zarządzenie Wewnętrzne 99/2022 z dnia 17 października 2022 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 77/2020 w sprawie powołania Rady ds. Jakości Kształcenia 

w Politechnice Wrocławskiej (z póżn.zm.); 

3) Zarządzenie Wewnętrzne 104/2023 z dnia 18 października 2023 roku w sprawie 

zmiany składu osobowego Rady ds. Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej 

(zmiana ZW 77/2020 z późn.zm.). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


